淄档函〔2020〕3 号

各区县档案馆，高新区、经开区、文昌湖区管委会办公室，

市直有关部门、各大企业、各有关高校：

现将《山东省档案馆关于开展经济科技档案微视频征集

评选活动的通知》转发给你们，请结合各自实际，积极组织

申报。请将报送函、报送目录、作品介绍及光盘（或Ｕ盘）

于 2020年 8 月 15 日前报市档案馆业务指导科。

邮寄地址：淄博市张店区联通路 417 号，淄博市档案馆

王瑾（收）

邮箱：zbdagsk@sina.com

联系电话：3176613

 附件：山东省档案馆关于开展经济科技档案微视频征集

评选活动的通知

淄博市档案馆

2020 年 4月 8 日

附件